
Вкупно

1 3=4+5

1 1526

2 6115

3 883

4 4873

5 929

6 1697

7 10260

8 2845

9 1497

10 812

11 1789

12 3815

13 3313

14 641

15 2766

16 1072

17 14830

18 1350

19 1240

20 3193

21 8428

22 1029

23 2859

24 1500

25 1283

26 28536

27 4088

28 6037

29 17795

30 3673

140674

П - 1

Центар за вработување Град Село

АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

П Р Е Г Л Е Д

на невработени лица

со состојба на 30.06.2021 година

2 4 5

Берово 780 746

Битола 4905 1210

Валандово 317 566

Велес 3117 1756

Виница 677 252

Гевгелија 1117 580

Гостивар 5137 5123

Дебар 1907 938

Делчево 1037 460

Демир Хисар 216 596

Кавадарци 1265 524

Кичево 2434 1381

Кочани 2427 886

Кратово 496 145

Крива Паланка 1631 1135

Крушево 461 611

Куманово 8816 6014

Македонски Брод 534 816

Неготино 789 451

Охрид 2455 738

Прилеп 6378 2050

Пробиштип 715 314

Радовиш 1690 1169

Ресен 1036 464

Свети Николе 832 451

на град Скопје 20725 7811

Струга 1534 2554

Струмица 2975 3062

Тетово 7776 10019

Штип 3292 381

Вкупно 87471 53203


